
재단법인 서울장학재단 공고 제2019-2호

 

2019년 정규직 직원채용 서류전형 합격자 및 

인·적성 검사, 면접 심사 안내

  

  2019년 서울장학재단 직원 공개채용에 관심을 가지고 응시하여 주신 모든 분

들께 감사드리며, 서류전형 합격자 및 인·적성 검사, 면접시험 일정을 아래와 

같이 알려드립니다.

2019년 9월 27일

재단법인 서울장학재단 이사장
 

■ 서류심사 합격자 명단

구분 선발분야

선발자 명단

응시번호 성명
이동전화

(뒷 네자리)

응시번

호
성명

이동전화

(뒷 네자리)

정규직
사업운영

(6급)

008 박◯영 1001 123 지◯비 9577

014 박◯혜 3927 147 문◯정 7962

022 강◯솔 0218 148 박◯웅 5711

027 오◯름 9325 165 조◯경 7767

050 박◯지 6968 166 임◯지 1507

071 김◯민 9824 175 장◯민 6332

073 신◯용 9731 177 임◯지 1579

090 김◯규 3354 184 백◯희 8933

093 고◯훈 5734 185 김◯경 6833

122 진◯나 1721 188 권◯로 4100



■ 면접시험 안내

○ 시험일시 : 2019. 10. 8.(화) 오후 14:00~ 

○ 준비물 : 신분증 (주민등록증, 여권, 자동차운전면허증)

○ 시험장소 : 서울특별시 마포구 마포대로 163 서울신용보증재단빌딩 2층 서울장학재단

   (오시는 길 ☞http://www.hissf.or.kr/Programs/user/intro/map.asp)

○ 면접방법 : 多대多 조별 면접 

○ 최종합격자 발표(예정) : 2019. 10. 18(금), 서울장학재단 홈페이지 참조

  ※ 합격자 발표일은 변경될 수 있으며, 변경 시 홈페이지를 통하여 안내

  

■ 면접심사 도착시간 안내

연번 응시번호 성명
이동전화

(뒷네자리)

면접 대기 장소

도착시간

1 008 박◯영 1001 13:40
2 014 박◯혜 3927 13:40
3 022 강◯솔 0218 13:40
4 027 오◯름 9325 14:05
5 050 박◯지 6968 14:05
6 071 김◯민 9824 14:05
7 073 신◯용 9731 14:30
8 090 김◯규 3354 14:30
9 093 고◯훈 5734 14:30
10 122 진◯나 1721 14:55
11 123 지◯비 9577 14:55
12 147 문◯정 7962 14:55
13 148 박◯웅 5711 15:20
14 165 조◯경 7767 15:20
15 166 임◯지 1507 15:20
16 175 장◯민 6332 15:45
17 177 임◯지 1579 15:45

18 184 백◯희 8933 15:45

19 185 김◯경 6833 16:10
20 188 권◯로 4100 16:10



■ 인·적성 검사 안내

○ 검사대상: 서류심사 합격자

○ 검사기간: 2019. 9. 30 ~10. 2 18:00

○ 검사방법: 온라인 검사(사이트 접속 후 시행)

  - http://jobapt.jobkorea.co.kr

○ 응시안내: 응시번호 및 비밀번호가 포함된 MMS 수신 후 기간 내 응시

○ 유의사항

  - 검사별 페이지가 열리는 횟수가 제한될 수 있으므로 주의

  - 인터넷이 원활하게 연결되어 검사접속을 유지할 수 있는 장소에서 시행

■ 면접 응시자 유의사항
○ 주차는 불가하오니 대중교통을 이용하시기 바랍니다.

○ 불참 시에는 채용담당자(070-8667-3506)에게 사전 연락주시기 바랍니다.

■ 문의처
○ 서울장학재단 경영지원부 070-8667-3506

http://jobapt.jobkorea.co.kr

